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Tařtfiv klub jenž mm jméno TaftFccIírTirEvcry Diy
Minulý týde dostal pan A

Holeček návštěvo přijela em j
tm sestra Jobanua w avýnt mu

Zvlulltd nízlió ceny

na voM zifiiní

zboží po colý

Tento Týden!
Mužaké tižki "ílíaované"

podni prádlo — po Z9 c

Détslo tpodní pravilo — po 25 e

Mužxki "iweatrové" knUtf
od 60c výí

Pokrývky řpc vJnéni ipodoí

prádlo punčochy rukavičky

bzprt rukavice—ví za

nejnlžsí možné cny

Wm Vašák
itřížní zboží áíauké klobouky bo-t-y

a ítivíca dimiké muiiki
a dlUké zboží vyprarni

1254 Eo 13 8t„ Oroaba Ntbr

přijel 'by sí o'hii'1 tAvfú avou

manželku která A delší éaa jíž
meškala

— Pan h paní Dartoš 7 North

iUint M přijeli y aobofu Veer
2 dlí aby e séiéastníli zábavy
sboru Vytrvalost é 'it J (' i)
zároveň navštívili své přátelé

paní M Kukáéek a sl Julií Rou-ía- r

Dan MeJi-o- republikánský
kandidát pro úfad státního sená-íof- a

tohoto distriktu sxdečié s

Colřax St ani on a Madíson Cd je

jedním z pionérů tohoto okrsu
Myslíme 't nepotřebuje Žádného

dalšího odjxiřoěcní neb p Dan

Mclod jest mezí našimi krajany
Velíce dobře a ehvalné znám Z do-

by jeho působení jako mayor mě-

sta Schnybr kterýžto úřad po

dyé období k úplné spokojeností
zastával h který se též výborné

jako ve kte-

rémžto úřadě po řadu osmí let

pracoval Pan Dan MeLeod

byl též representantem našeho

v státní Jeíslatuře a myslí-

me naší krajané a voličové do-

bře něíní když odevzdají své hla-

sy pro úřad státního senátora

muži tk dobře doporučenému a

osvědčenému jako jst p Dan

Meld

CENY ZlVÝMQ DOBYTKA V

80UTH OMAZE NEBR

— Pan Frank Popelka Julea

burghu příjej a pří Vezl Želez-tnhi- i

káru framborů na prodej
Rrambory na západě pěstované
jsou Velíc chutné

V sobotu prodal Jím Oreen

V dražbě avé stavení a koupila jej
paní Donavanová st za %'lf'ťl't

ti září Jaroslav Novák jel
do Ho Omahy a přivezl í domů

svou manželku která byla tam v

lékařském ošetřování po nkolík
dní
— Chas M Janeček nechal

vnitř k krámu Henry Kol-

má který tam má nábytkový a

pohrobnícký obchodí vše zase bo-

de jako nové
— 21 září sem přijel pan J Jí

Svíták od Central City se svou

manželkou chtěli jet hned ten ve

čer do Jlottell kam bylí pozvání
na v selku syna jeho bratra ale

jelikož pršelo nemohli nikoho do-

stat kdo by je tam byl dovezl

automobilem a bylí nucení zde zů-

stat přes noe a až druhý den tw

leprv dostali do IJovvell a£ při-

jeli již po vcsHcc přece bylí do-

bře uvítáni a uctěni

— Přenosy majetků z úřado-

vny Ceo W Werlzc podává A

C Wittera: Harvey W Orubb a

manželka — Ceo W Heun — Jo-

ty 5 fi 7 IJ 4 Howella W D

212 John S llíggíns — Itml
Pollard — N 'a N K 10-18- -4

W D $7W0 Mary Kryzke a

manze! Anton Kryzke — H Ja

S W 2 IV D 100 —

Femelía líajduk a manžel — Fr

J Řídili — y U 17 Clark-so- n

W D :m Thrs J llig-trín- s

John F íliigíns — N 'y
N K IbVJíM W í) 72íW

Kd F Williams a manželky —- ('
W Sehade W S K 'WM 'i

W D %m VÁ F Williams a

manželka — C W Sehade — Vty

N V ' 21-1-
7 í

—- Kd Zerzan se vrátil ze So

Dakoly kde meškal asi týden ha

Jřepublíem Club a má za ucel k'

tutÚ ajřítaei pro národní ticketu v

okresu Dawaon Republikáne 7 ji
nýeh mésf křesu jsou vyzvání

aby připojili e ke klubu Uyla

přijata resoluce která odporuěuj
celou sfáfní fíckefu

- - Cirkus Campbell lírothera ve

Faírbury byl prodán ve veřejné
dražbě Johnem líeasrym zástup-ste- m

z Faírbury
— Slečny Klíška a Olíftt Apí- -

ékovy vrátily m v sobotu ze sfaré

vlaslí domů a umějí mnoho krás

ného vypravovali o nasí krásné
z-- Ubilo s jim tam znamení

tě a jsou odhodlány za tří léta

vrátili se znovu k oněm krásným
luhům
— Návštěva karnevalu dosáhla

minulého týdne velikého počtu
návštěvníků Ač prvé tří djní kar-
nevalu bylo počasí nevlídné a tu-

díž í malá návštěva rada jruver-nér- ů

předokládá že letoSní kar-nev-

bude jedním z nejúčínnčj-Šíe- h

neboť ztráty prvních dnů

byly plně vyváženy velkou náv

štěvou v sobotu večer Dalo by se

mnoho napsali o nenucené veselo-

sti a rozpustilostech které mládež

provozovala a jež strhovaly ve

svůj veselý rej 1 staré Každý

spěchal aby se pobavil Turnike-

ty prošlo 11011 osob mužů žen

hochů a děvčat Možno ted mí-

lí nadějí že letošní karneval před-

čí všechny minulé
— Major generál Ionard

Wood náčelník štábu Spoj Stá-

tů strávil nedělní odpoledne pro-

hlídkou pevnosti Fort Crook a }

jí posádky Cen Frederick A

Smith z dipartmcntii Missourí

provázel jej na této inpkéní ce-

stě V poledne HÚěiiNtnil se lufiée

v Commcrcial klub Průběhem

odpoledne učinil návštěvu v budo-

vě vojska Spoj Států v Omaze —

Cetierál Wood obdržel z Wash-

ingtonu rozkaz měnící směr jeho

centy odtud Odejel' v sobotu ve-

čer do St Paul a odtud pojede do

pevností Robinson a McKenzie
— Na prostoře kde se odbývá

karneval zřídily si též politické

strany své stany: republikáni
pmifressisté ale také ženy agitu

jí pro své účely Obecenstvo však

si všímá více zábavy než politické
aifítace Námořní výstávka za to

těší se velké pozornosti obecen

stva
—- Pan Frank Semerád oblíbí- -

ný hostinský ze Ifi a Wílliam ti!

obdržel v pondělí z Denver Colo

telegrafickou zvěst sdělující ž

laní Semerádová manželka pana
Karla Semeráda nebezpečné

— zápalem plic Ryla
to zajisté překvapující zpráva
pro četné zdejší přátely manželů

p K Semerádových kteříž za po-

bytu v Omaze velké přízni se těši-

li Jent přáním aby stav nemoc-n- é

papi co nejdříve k lepšímu se

obrátil

lVlné skladiště Nebr Fuel

Co lehlo popelem Požár ve

vnitřku skladiště zuřil nepochyb-n- ě

již od večera a asi v hodin

ráno ve středu zachvátil stře-eh- u

a stěny tuk že celá budova

stála rázem v jednom plameni

Jet to jeilen z nejvčtšíeh požárů
v posledních letech a byly k ně-m- u

povolání hasiči e všeeh sta-

nic Mezitím eo pUeme tyto řád-

ky ulili ve skladišti dotud hoři

Jen největšimu úsili haičů jest
eo děkovali že požár byl záhy

a zmenšen

GGCUVLEn HED

— Tržní reny 30 lárii
Prasata ÍX)

Pšrliier ? 0

Kukuřice '' ai f'i
Ovrs :k e
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SntfUita m V

Mál íiJ ! 21 e

Vrjc 1 H u

Slepi t ! f
Ka boy !M
1 1 v e

Polrd ťál IM'íl' 4M

k oiSU lt tlny trtajilin de

šlí Ml a lolr!dlH dlirnt idíli(
mrriM ktrý H utvořil alaký
le n vtlé která dála v niatíťk

nildi h pr uspi ji ni t i i (etf

tim tt iim natiioi
hkní ěr ii nekuti duíu j#- -

tlfcitj Oil fljrll (ilJirptéV lýlá
I 'fljrtWtttV
— Pan Jm Mlil 1 MebUii l

fHu panem Frankem VÁtiiw za

kťrého se nedávno provdal y

Klamat tt Falls Oreon kde yyu
éovala na veřejné škole a on fam

dělal prodavače t# štoru Po ve-ee- e

sí děí výlet po f jchomoř- -

ském pobřeží navštívili hlavní
měffl jako Han Vruut-W- o m
Angele a (rak zajeli do 'Vxa a

přes Oklahoum zaw? do Xebrasky
Rodiče pana Franka I Já rty bydle-j- í

v Praze Oklaboma a paní liár-t(v- é

ve Farwell Neb
- Jedna krásná zábava byla

zde opět uspořádána sborem Vy

ívlot č :{( J (' D na ďn sv

Václava dne 2" září J!I2 Před
tím celý den a noe pršelo a byla
obava že se nebude mocí nikdo
dostavit ale odpoledne nu vyjas-

nilo h večer byla síú jíž obecen-

stvem naplněná Zábava započa-
la dle programu a vše pěkně a

bezvadné provedeno bylo I Hud-

ba Zpévácký U'd 'I Vra

slov Klíabeth Kadbček 'i Dá-se- éi

ř'vahy pana Krákory před-

nesl znamenitě p ladí!av Kubík

a dostalo se mu hojné pochvaly
4 Trio piano Rondo in O Ma-

jor — Streabog — Vlasta Miller

Julie Krčma a Jos Otradovský
bylo pěkné sehráno a obe ch) 10

pochvalou neslridílo ó Kuplet
Shledání freem paní Marie

Kupka a p Karel Mastný oba

jsou na jevišti jako doma a že

své úlohy bezvadné znamenité

provedli může i kaž-l- ý domyslit
aby je ale V plné míře dovedl oce-ni- t

pak musí to člověk slm vidět

na své vlastní oči a pak nemůže

jinak n'ž říci To bylo znamení

té! i) Hudba Zpěvácký klub
Uimír líbezná 7 n JVI ja-

bloní ničena Marie Sířínk Pro
vedla úlohu svou se zdarem H

Hudba --- - pčvácký klub Lumír
9 Kuplet Kuchařka a básník

paní Marie líukáček a p Karel

Mastný Tento výstup pobavil
znamcnitč pí Kukačko-

vá se ukázala výbornou kuchař-

kou která dovede básníka předč-la- t

Po vyčerpání programu w

pak tančilo a každý byl spokojen
to hledělo každému z jeho zářících
tváří byla to zase jedna zábava

pří které ae každý bez výminky
nenueeně pobavil a každý spoko-

jené hc itU ubíral ku svému do-

movu s tím přáním by takových
zábav bylo více a častěji Nej-vět- ší

záslahu o zdárné provedení
programu náleží slečně Julii K011-šaro-

učitelce hudby která mé-l- a

dozor nad celým provedením a

jí náleží tudíž největší zásluha —

Též panu Rud Hobzovi za jeho
pěkné provedení krásného hudeb-

ního přednesu na housle který se

tak líbil že musel opakovat
— lloboko k dostání u V Ma-

lý Sehuvler
— Předplácejte na Pokrok a

Česko-- m Venkov
— Dims sem došla zpráva že

Idíže Keigb dva mladí hoši bylí na
honě a jeden přišel náhodou k za-

střeleni Koionerovi bylo sděleno
od lékaře Z Ix igh Že jest jisté že

to byla náhoda a že není žádného

vyšetřování zapotřebí a násled-

kem této zprávy tam koroner ne

jel Jména hochů nebylo možno

zjistili
— Na U Si M dráž? v Dutler

okresu mezi Kdholm a Xímbiirg

byl nalejteii mrtvý člověk vedla

dráhy se zlomeným krkem Jak
k úrau přišel se ncjUtilo
— Dnes V pondělí se oteplilo

po rsudm mrazu

Manželka pana Josefa Svo-lnid-

zdřjíllio krejčího jmt ne-

moci itMintáiia na ložt již několik

neděl Přej ni jl aby tu' bilo U

drav ils

Následkim itněny pučasl I

holka na bUdno panuje hodně

lliMtiit a linstlUrliín V pflttiillilě
době íd si lieiiiiM p u při je ale

bksli proli tonul liic iieiiNiulujl
Živol)tl se htávA l inéjšl

eo se bramborů Ivě mřUmt jf
li) id kupovat # ř' vrutů bo4
a tu síti M'i ji l pdlde ilrid

Pivu kořlka ttiajl sl4b Mrjnoii
ťrlill ale dátittU kbbiikv sloji
hodili prut? 4 Kdjlby h luk1

nsiiMv ioil iátkv na l uše

ttdy by iA iwu ' a lriM1 tv

jím tu kluš li
Pau Prlef Matik l ín

rolu Stll ptjl V ulmll bi

(liálXll it tfll jrkil ftViHIVt f lil

ndadýui Aafatikriu ktfK ptr I

lim liá nikdy itotl Dl a iárvrA

každý den
9Ly€ I (tilCtiflpk tibám

fwil not
UU vs vswch uhh

WHřU nein-nu- ti

v4 ul h- -

bndsta W)fllK I
Dr Richtera

Pain

Expolfor
v dwiiáeaosti a uiljate h T Éaa 30

tiUe f lkinib fHleit m napo
V dobtaln

í tt nedru W 111 řwl Mrtfl fcr Tmí

Bkbtwovjr C"djo Pilulky wf{KokJi
I stopl 35

OMAHA
— 1 J D Svobodu navštívili

p John H Dostal s paní p John

Stracíl s paní dále p Jos 1$ Svo-

boda h paní z llowells Nebr a p

V 3 Svoboda ?! Abie Nebr Ná-

vštěvníci po třídenním pobytu a

milé přátelské zábavě vrátili e

zase do svých domovft

— Nový peněžní úitav v Omaze

Město Oinaha obohaceno bude v

nedlouhé době novým peněžním

ústavem "State liank of Omaha"

která m právě zřizuje a při níž

jest několik krajanu finančně

Pokladníkem banky
bude jmenován všestranně známý

krajan p V L Svoboda který za-

stává až dosud odpovědný úřad

jako State Bank Kxamiwr Přeje-

me novému podniku ten nejlepší
fifnanení úspěch a doufáme že í

naši krajané svěřením svýeh fi-

nančních záležitostí osvédéí plnou
důvěru vftei tomuto ústavu

— Frark Uoutín 1'rahn ('why
— Dnn dne 14 září dlím v Pra-

ze při pohřbu slovutného básníka

Jaroslava Vrchliekého Tisíec a tt-irí-

hlav tísnilo se kolem Musea

na Václavském náměstí Praha

jest zahalena ve umuteéřií háv Se-

šel jsem se zde 8 Dr Petrem z

Srdečný pozdrav vSetn! —

Srdeéně děkujeme našemu příteli

p Franku BoutJnovi za pohlednici

věrnou podobiznou Mistra Jar
Vrchlického kterou na nás vzpo-

mněl
— Clifford Pinehot bývalý re-dít- el

lesní kanceláře a nyní hlasa-

tel zásad "btill-moosa- " přijel v

neděli do Omany V pondělí řeč-

nil v Omaze i v South Omaze a v

úterý ráno odejel do Sioux City
kde hodlá profiésti též několik

dalších řečí Pan Pinehot přijel
do Omahy z Kansas City jsa vel-

mi unaven nieménč vsak neodo-

lal aby nepověděl dávnému uví-

tacímu výboru hned na nádraží
že Roosevelt v listopadu zvítězí

Shledal prý ve státech tichomoř-kýe- h

náklonnost pro Roosevelta

a v horských krajinách veliké

nadsfií Jest přesvědčen že poli-

tický zípaa nyní omezil se na zá-

pas mezi WiUonem a Rooseveltem

ale že "Wilsonovo postavení nerí

již tak pevné jako bylo jestS před
měsícem Ve ivé řeči kterou pro-n- el

v divadle Iyric mt nával

navzájem viechny tři strany 1

esisteiiet třetí strany
kandidaturu Rooseveltovu

— Novi budova Světových
Dřevařft (V O WJ bude slav

mstnlm tpAsohera otevřena 7

Um úěeleiit uspořádají Tábor
Nrbrasská lípa ? 11 W ( W

Omaha pobné s TÁbornu 7l
kdv Dub é 11 "V V O W S

Omaha Vrnkolrpoii libavn ve

hoaterU Sokolovny na 1 1 Mr
lha ut Puřsilajb l výbor snalt m

ti nejhorlivěji aby bava pl-

ným adarvm se artkala tlviiol
( úkol avéhu rlU doih 'H tk

Iav4 AéiHkovati lud ekvatiiá

nimi kuilba VMkU řacáuk v

I hHÍÍH vriVr Ystuptti umU 2i
teotft

— Dr tMtnui stilid itrrolé
kař a dr 1'drll jriti Voi
INvinl koAk iirMij v iájum

i vMtw h ara

faf nrkbk nd l I indolu aby

vyUthli nutí wklWuJ pfladf
tOMt Xprivy nvýrk pMpa

írrJl klMjl ( Í n

es f ntjilHv ttil iWela

Zvláótní

Velký Výprodej
Nejlepíí výběr mužských kal-h- ot

od $100 do $400
50c chlapecké "SweaUr Jack

ctí" za 25c

$100 chlapecké krátké kalhoty
zvlážté dobré látky za 25c

Nejvétží zázoba mužakýcb vlně-

ných "Jackttú" od 50c do $200

Velký výběr chlapeckých oble-

ků od $150 do $400

Vyioké střevíce pro holky ho-

tovené pro skutečnou ilužbu a
které vydrží jakékoliv zacházení
za $150 $175 a $200
Eučíme za každý pár Zeptejte

le na né

Dále máme velký výběr muž-

ského a chlapeckého ipodního
prádla vrchních košil rukavic
klobouků čepíc atd 10--

Jos Němce
1316 Wllllam ul„ Omaha

braná b50~íí75

Jehúata pěkná až do

brá +0-2- ~ (i55

Jehúata k žíru 5 10 - í25
líočňYifka dobrá až vy
braná lehká' 1M)~525

Kočňátka dobrá až vy-

braná těžká lít0—500

Uočóátka k žíru 4W—525

Kkojici pěkní až vybr iM00— 125

Skopci pěkní až dobří $175—ÍÍX)

Skopci k žíru $'JfK)—425
Ovce dobré až vybr $'lb5—300
Ovce k žíru ís'IOO~Tr0
Ovce roční k chovu :{50~500
Ovce letité :$oo-~:jr-

Kozlí ssl 75-- 275

ČESKÝ "DOMOV" V CALI-F0RN-
II

Právě jsem vydal knížku po-

pisující obšírně tuto krásnou če

skoti osadu kde při nejzdravéjším
podnebí dostanete ještě ra $50

akr pudy která pří malém přič!-ne- ní

v nejkratším čase přínesa
$500 Dopište mi o ní ihned j j
larma

V PULEC
10 4 OrUnd Cal

ir Pro lihoviny Ona líkí-r- y

aneb láhvové a aoudkovl (dva

zavolejte telefonem t Doutlan
1!07 Hchlelder & Klein Piti již
H ulice 4fi tř

HUSDAM rRAO! NA TARMfi —

Jt SrliOsý kkUuU prtfi Vjkoiv- -

ll Hi) iuliliiii kiiinl v (unita
iUřii 1'hkláiky l ji m pukroti

ii nku I M Sj

J W NOSRK
takdikuvy hrcjCI

tt aul )Ua( II al OMAHA

otiUkv a íiiiuikr suiiitl 1

Ul4 a4 llluu
Ktlbuir II 1'J a tW

ÍHki a Mlkl uUUhf #tll
ťr l tvfctl a ipi¥ti)

tkut okusí au# it 1

i'ml4 U' ié ullk VI

Obchod % bivým dobytkem pev-n- ý

— DobyUk k žíru pevnější
— Trh na vepřový dobytek o

5c vyiáí — VeJký přívoz ovcí

a jehnat 0 10-- 15c nížaí trh
u obou ovcí í jehňat

#

l'ni"% Stoek Yards

So Omaha Neb '!0 září '12

Skutečné dobrý přívoz dobytka

byl dnes bylo přivezeno asi ÍXKK)

kusů Jen několik kusů hovězí-

ho dobytka bylo na trhu a ceny

byly nezměněny Ceny dobytka
ze západu byly spíše nestejné a

kde nebylo více poptávek se stra-

ny kupujících dobytek k žíru ce-

ny ukazovaly malé nebo Žádné

zlepšení Krávy a jalovice uka-

zovaly malou nebo slabé vzrůstá-jíc- j

poptávku avšak nebyl při
tom žádný opravdový vzestup
cen Kdežto volí šlí pomaleji na

prodej obchod dobytkem k cho-

vu a žíru byl žívějní než každého

jiného dne posledního týdne a

velká část tohoto dobytka byla

prodátia za silnější ceny

Ceny hovězího dobytka byly
násb dující t

Vybraní až nejl volí ♦íl25 -1- 025
Dobří až vybr volí H2—0M
Pěkní až dobří voli 7óO~HO0

Obyč až pěkní voli 0íO --72Ó
Dobré až vybrané ja-

lovice ♦j7"— fí50

Dobré až vybr krávy "2r~fJOO

Pěkné až dobré druhy H2'— 5ÍK)

Dobytek na porážku :j2'— 425

Telata 500~í)00
Itýčeí M25~5r0

Vybraný až nejl do-

bytek k žíru 175-- 750

Dobrý až vybraný do-

bytek k žíru 575-i- 50

Pěkný až dobrý doby-

tek k žíru ♦5lO-'í- ři5

Obyčejný až pěkný do-

bytek k žíru 125-5- 00

Krávy a jalovice k

chovu HOO- -5 50

Vybraní až uejlepšl
krmní voli 75o~Kr0

Dobři až vybraní voli

1 pastvy ♦fiWt— 740

Pěkní až dobři voli x

pastvy ♦fiOU-fi- ral

Hubeni až kid voli

t pastvy ♦500-V- 75

Jenom 2WI0 kusů vepřového

dobytka bvlo přihnáno dnes Trh

pí i otevřeni byl až o fe

vyšší avšak při závěrce byl o 5c

ai lo- - nižší Dva kát v vridu prv-

ní tř Iv byly prodány ♦t w

což bvla loj vy šil cena luhu du a

o 'c nad in jvjši nim v sobolu
Ci b k řtš1 ia al ♦'♦ 70

(ipratdu vilký pilvi4 uvi a je-lh- st

bvl tliii-- bylo ptViiiii
ís (Tiskl kuiV Kibitti vrliká

rrtl ddi)ka lubjU V sidu
pfdin ht jlpil i?ut pHuiiii y

U prihlália 14 dub4 lellV Viru
br 11 4 tiáluda prtliiv% ( kupuji
r li bvla i' imy )y liUki o pS

V fr-- J j j tfjt VI t

bil polil klel Ut') lirjvi před

pddoeii kilnSiť Uinlý ubelutit

hll a ir roi k lil 11 ai du uxU
due

Cruv mr a JiluVal 1

JrkAata dibiá al )

své farmě oznamuje že v Tripp
okresu mají dobrou úrodu letos
— Slečna Klizabeth Částek 00

jela minulý týden do Las Animas
Colorado kde bude vyučovat na

vysoké škole
— John Vath přišel o pěkného

koně v enié přičítá to na fi

čet té letošní koňské nemocí

— Anton Knla ztratil hříbě a

John Matějka též hříbě v obou

pádech byla nemoc stejná
— 24 září shořel mlýn v Clark- -

son a s nim asi isn nusin pm-ui-e-

dvě káry žita a bodné mouky
ztráta odhaduje e asi na 1 0ÍKK

Pojištěná asi jedna třetina této

sumy
— John Pešek začal a kopáním

základů pro jeho novou residencí

2x42 st velikou s porčem dvě

poschodí Stavba bude z patentně
dělaných kamenů

— W 1 Shonka na cestě Č 'i

staví přístavek ku svému obydlí
1x20 Stavitel Ilarry Woods

— John Dudek který praeo
val ve zdejším mlýjně jako stěno-pra- f

odjel do Oklahorny
— F K Dudek si už postavil

budovu pro svůj automobil až jej
dostane by jej hned mohl dát

pod střechu má koupený Cdi-la- e

— Okresní komisaři ve hňzl
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